CAS

020

Finalidad | Sec_func Dsec_func Nrodoc Apel_pat Apel_mat Nombres Periodo Retribucion

C.a.s. (d.1057)

576 1 DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION 1318641 QUENTA CHARCA MARLENY 12/12/2011 1,300.00
1491 3 MONITOREAR Y EVALUAR EL CUMPLIMIENTO DE LOS PLANES DE DESARROLLO 1309627 HUANCA MAMANI JUAN CARLOS 12/12/2011 1,600.00
1491 3 MONITOREAR Y EVALUAR EL CUMPLIMIENTO DE LOS PLANES DE DESARROLLO 1327453 QUISPE ARIZACA EDGAR 12/12/2011 800.00
1491 3 MONITOREAR Y EVALUAR EL CUMPLIMIENTO DE LOS PLANES DE DESARROLLO 70172979 MENDIGURI GONGORA ANDREA ELIZABETH 12/12/2011 850.00
886 7 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS 41061672 ADUVIRI AVENDANO MARIA NELY 12/12/2011 900.00
886 7 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS 1300065 MENDOZA CHAMBILLA AGUSTIN 12/12/2011 675.00
886 7 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS 42497288 LIMACHI VELASQUEZ SANTIAGO 12/12/2011 675.00
886 7 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS 80449420 RAMOS CENTENO PAUL 12/12/2011 900.00
886 7 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS 1233722 OROZCO MERCADO JESUS ALFREDO 12/12/2011 750.00
886 7 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS 1284699 VALENCIA DE ZAMUDIO MARTHA GLORIA 12/12/2011 750.00
886 7 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS 42020088 CALCINA PAREDES GLADYS 12/12/2011 1,000.00
886 7 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS 1213870 CHAMBI QUISPE NORMA VALERIA 12/12/2011 900.00
886 7 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS 1323096 SOSA MAMANI GLORIA VIRGINIA 12/12/2011 700.00
886 7 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS 40801986 CRUZ MAMANI NANCY IBERIA 12/12/2011 900.00
886 7 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS 42300317 RODRIGUEZ PAURO LUIS ALBERTO 12/12/2011 675.00
886 7 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS 46841131 LLANOS COLQUE RENE 12/12/2011 675.00
886 7 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS 40348330 HUARCAYA MONTANO ABEL CARLOS 12/12/2011 675.00
886 7 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS 1316850 MELO GARAMBEL HILDA 12/12/2011 700.00
886 7 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS 1307857 MERMA RAMOS MARILUZ 12/12/2011 900.00
886 7 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS 41984428 TICONA CHAMBI WALTER LINO 12/12/2011 800.00
886 7 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS 44480411 PINEDA GUTIERREZ YAKELIN DAMIANA 12/12/2011 800.00
886 7 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS 42671361 SUCARI APAZA ANGEL ARTURO 12/12/2011 800.00
886 7 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS 46025161 CHOQUE LARICO KARINA MIRIAM 12/12/2011 900.00
886 7 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS 43358532 MARON ALFARO LUZ MERY 12/12/2011 700.00
886 7 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS 43337218 MENDOZA FLORES YANETH 12/12/2011 700.00
886 7 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS 43258653 PORTO ZENTENO JUDITH VALERI 12/12/2011 675.00
886 7 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS 1343882 ALCCA CHOQUEMAMANI EDMUNDO 12/12/2011 675.00
1492 9 FISCALIZACION Y CONTROL DEL CUMPLIMIENTO DE LAS DISPOSICIONES MUNICIPALES 1304962 ROQUE CHARAJA DAVID 12/12/2011 1,100.00
1492 9 FISCALIZACION Y CONTROL DEL CUMPLIMIENTO DE LAS DISPOSICIONES MUNICIPALES 42299197 HUAYTA ALI CESAR ROMAO 12/12/2011 900.00
537 13 CONTROL Y AUDITORIA 41290925 DIAZ JIMENEZ ROSA FRECIA 12/12/2011 1,500.00
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1493
1493
1493
1493
1493
1493
1493
1493
1493
1493
1493
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1493
1494
1494
1494
1494
1495
678
678
678
678
678
678
678
678
678
678
678
678
678
678
678
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14 FISCALIZACION Y COBRANZA TRIBUTARIA

15 FISCALIZACION TRIBUTARIA

15 FISCALIZACION TRIBUTARIA

15 FISCALIZACION TRIBUTARIA

15 FISCALIZACION TRIBUTARIA

15 FISCALIZACION TRIBUTARIA

15 FISCALIZACION TRIBUTARIA

15 FISCALIZACION TRIBUTARIA

15 FISCALIZACION TRIBUTARIA

15 FISCALIZACION TRIBUTARIA

15 FISCALIZACION TRIBUTARIA

15 FISCALIZACION TRIBUTARIA

15 FISCALIZACION TRIBUTARIA

15 FISCALIZACION TRIBUTARIA

15 FISCALIZACION TRIBUTARIA

16 COBRANZA TRIBUTARIA

16 COBRANZA TRIBUTARIA

16 COBRANZA TRIBUTARIA

16 COBRANZA TRIBUTARIA

18 EFECTUAR LOS REGISTROS DEL ESTADO CIVIL

19 EFECTUAR ACCIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA
19 EFECTUAR ACCIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA
19 EFECTUAR ACCIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA
19 EFECTUAR ACCIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA
19 EFECTUAR ACCIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA
19 EFECTUAR ACCIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA
19 EFECTUAR ACCIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA
19 EFECTUAR ACCIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA
19 EFECTUAR ACCIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA
19 EFECTUAR ACCIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA
19 EFECTUAR ACCIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA
19 EFECTUAR ACCIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA
19 EFECTUAR ACCIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA
19 EFECTUAR ACCIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA
19 EFECTUAR ACCIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA

22 ACTIVIDADES DE PROMOCIONES Y APOYO A LAS PYMES

1316194 FLORES
42602933 HUARSAYA
43262041 JUAREZ
41813923 ROJAS
41162078 ALATA
40099045 ROMERO
41475097 VELASQUEZ
41681941 YLAQUITA
42852627 QUISPE
42197546 MARCA
43106115 YUCRA
42225029 ALCOS
43497005 POMARI
46106117 GALINDO
44193263 LAQUISE

1311487 CONDORI
44854655 ESTEVA
44695449 ALCOS
44392236 CONTRERAS
70440595 DE LA CRUZ
42331389 ESPEZUA
42689890 HUMPIRE
40783115 TORRES
43222401 CCOSI
43717878 PANCA

1326801 RODRIGUEZ

1306872 TORRES
45873230 QUISPE
43838131 ESCALANTE
80031558 SALAZAR
80028464 MACEDO
45972719 CONDORI
40959656 RODRIGUEZ
40972031 LARICO
43379284 PAUCAR
41269727 SONCO

GOMEZ
HUALLPA
LIZARRAGA
LEZANO
TISNADO
ESPINOZA
QUISPE
LOPEZ
QUISPE
PERCA
SANCHEZ
APOMAYTA
CHURA
GALINDO
CONDEMAYTA
ZAPANA
APAZA
QUISPE
CORONADO
CORNEJO
QUISPE
CHARCA
QUISPE
FLORES
RUELAS
YUCRA
TICONA
CASQUINO
APAZA
RAMOS
JUAREZ
APAZA
IBEROS
YUCRA
PEREZ
JUSTO

OLGA

HERMILIO

JOSE LUIS
KARLA MARCELINA
DELSSY VANESSA
EDWIN HERNAN
VELIA

EDWING MICHELL
EVA

DARWIN CHARLES
WILLIAMS
MARCO ANTONIO
JUAN CARLOS
ELIZABETH

OMAR

CRISTINA
MAGALY

JULIO CESAR
GIOMAR

YONELL

JUAN VICTOR
EDWIN CLAUDIO
ANIBAL

DORIS

JOSE

DANIEL WALTER
LUIS WILFREDO
WILSON

MARTIN

FREDY

DANTE DAVID
LUIS CARLOS
ROLANDO FREDY
SABINO VIANNE
ULDARICO JIMMY
FANNY MARISOL

12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011

700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
850.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
1,000.00



1500
1267
1267
1267
1267
1510
1510
1511
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1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
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1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511

23 FOMENTAR EL COMERCIO Y LA DEFENSA DEL CONSUMIDOR

30 PROMOCION TURISTICA
30 PROMOCION TURISTICA
30 PROMOCION TURISTICA
30 PROMOCION TURISTICA

60 GARANTIZAR LA FLUIDEZ DEL TRANSITO PEATONAL Y VEHICULAR
60 GARANTIZAR LA FLUIDEZ DEL TRANSITO PEATONAL Y VEHICULAR

61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

42219900 CASTILLO
41338358 SUL
41769161 ARAUJO
1289244 CRUZ
1320097 ZANABRIA
1243618 PORTUGAL
1308810 PAMPA
1341757 MAYTA
80012990 UMINA
42621790 VERA
1344497 HUANCA
1313495 MAMANI
1304307 VELASQUEZ
1327325 FERNANDEZ
80115656 QUISPE
1287718 PACHECO
80571767 YUCRA
1333581 BARRIONUEVO
1227570 FLORES
1226516 CRUZ
1209204 HUAMANSULCA
1310687 MAMANI
43306511 HUALPA
1222341 PERALTA
41776946 TICONA
29270215 ROSAS
1320270 MAMANI
80026573 YARETA
40581164 ARCATA
40057416 FLORES
29606548 CAHUANA
1845658 ALMONTE
29240047 CURO
10726689 LUQUE
1310519 PILCO
1325398 VARGAS

VILCA
DURANTH
CASTRO
OBLITAS
CHAINA
MARCA
POMA
LARICANO
COILA
VILLALTA
CUTIPA
RAMOS
CRUZ
YANQUE
TISNADO
ALVAREZ
APAZA
ARIAS
CUBA
MAMANI
CCAMA
GOMEZ
TTITO
CCAMA
CHOQUE
BECERRA
CHINO
CHALLCO
ATENCIO
PILCO
PANIURA
BONIFACIO
TICONA
LAMPA
MAQUERA
NAYRA

GERMAN SOCRATES
PAOLA ELENNY
JHONN AMERICO
ISABEL SARUMA
ELIZABETH

JOSE GABRIEL
ALEX WILFREDO
AREVALO
LIDOVINA SOLEDAD
WILLY

FELIPA

VILMA

GRACIELA
DIONICIA

ROSA ISABEL
NANCY VICTORIA
DORA

NANCY

EDGAR HUMBERTO
HIGINIO OCTAVIO
SANTUSA

LUZ MARINA
ELIZABETH GRACIELA
JUAN

OSWALDO

JUANA CARMELA
LUZMILA

RUTH

TIBURCIO

CARMEN MARISOL
EXALTACION
PRISCELA
CARMEN

BERTHA PETRONA
SONIA

CRISTINA

12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011

630.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
700.00
675.00
1,000.00
700.00
916.67
675.00
675.00
562.50
625.00
583.33
1,000.00
750.00
675.00
675.00
675.00
675.00
562.50
700.00
675.00
675.00
337.50



1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511

61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES
61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

46631878 RAMOS
1344091 QUISPE
1301453 HUISA

40950831 MENDOZA
1234284 SALAS
1319684 TICONA
1300561 MAMANI

29434160 COILA

40711586 ARBULU
2299802 VELASQUEZ
1315603 RODRIGUEZ

43079518 HUANACUNI

45367640 VELASQUEZ

46259533 FLORES
1305002 TITO

29437965 QUISPE
2299636 MERMA
1335385 TAPIA
1345131 BARRIONUEVO

41018523 CORNEJO

43695242 CORREA

41450054 LUPACA

45336287 MESTAS
1305852 RIVAS
2411588 ROQUE

80570478 VARGAS

46243896 AGUIRRE

43490034 PINEDA

44831006 BELIZARIO
1301824 CCOSI
1323847 ROJAS

43567162 PEREZ
1215533 BACA
1317619 CHOQUEHUANCA
1208399 YUCRA

44180616 AEDO

QUINONEZ
TURPO
PARI
ZAPANA
ZEA
ORDONEZ
TAPIA
MACHACA
CHALAN
SONCCO
ANCCO
CHOQUE
COAQUIRA
PERALTA
BECERRA
CALLA
BETANCUR
SANIZO DE LAOUANI
QUISPE DE MELO
APAZA
VELASQUEZ
CALLIRI
CCACCA
QUISPE
PINAZO
CONDORI
LUQUE
ORTEGA
BELIZARIO
YUJRA
QUENTA
AsQul
CCAMA
MAMANI
APAZA
FLORES

DANIEL ALCIDES
LIDIA EVA
NESTOR DAVID
REYNALDO

INES HERMELINDA
ELENA
CRISTOBAL
ROSARIO
YASMANI JUAN
JUANA FRANCISCA
MAURO

FROILAN PLACIDO
JOSE LUIS

JORGE DAVID
JOSEFINA

OLGA IRMA
MARIA ESTEFA
MELINDA

NANCY

ELENA

JUAN CARLOS
WALKER

CECILIA
SINDULFO JORGE
ALICIA

ISABEL OFELIA
MARIA DEL CARMEN
GABRIELA

IRMA MONICA
JUANA SANTUSA
NANCY

WILBER

WILY

CARLOS

JHONNY DIONISIO
AMEL YANINA

12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011

675.00
562.50
675.00
675.00
675.00
337.50
675.00
675.00
800.00
675.00
337.50
337.50
337.50
337.50
337.50
700.00
675.00
700.00
675.00
675.00
675.00
337.50
675.00
700.00
337.50
337.50
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00



1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1504
1507
1508
1508
1508
1508
1508
1513
1513

299

299

299

299

299

61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

61 SERVICIO DE TERMINALES TERRESTRES

62 EFECTUAR LA LIMPIEZA PUBLICA

65 RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE LOS RESIDUOS SOLIDOS
66 MANTENER Y CONSERVAR LAS AREAS VERDES
66 MANTENER Y CONSERVAR LAS AREAS VERDES
66 MANTENER Y CONSERVAR LAS AREAS VERDES
66 MANTENER Y CONSERVAR LAS AREAS VERDES
66 MANTENER Y CONSERVAR LAS AREAS VERDES
69 ADMINISTRAR LA CIUDAD A TRAVES DE LA PLANIFICACION URBANA (H. URBANA
69 ADMINISTRAR LA CIUDAD A TRAVES DE LA PLANIFICACION URBANA (H. URBANA
72 BRINDAR ATENCION BASICA DE SALUD

72 BRINDAR ATENCION BASICA DE SALUD

72 BRINDAR ATENCION BASICA DE SALUD

72 BRINDAR ATENCION BASICA DE SALUD

72 BRINDAR ATENCION BASICA DE SALUD

40941756 APAZA
1227218 ARCOS
41554166 ALEJO
46689419 DURAN
1280814 MAMANI
1869128 QUECANO
1311443 VALERO
41755755 ZENTENO
44508684 MULLISACA
71441881 GUTIERREZ
41799851 VARGAS
80571687 CHILI
42468746 AMANQUI
1229273 ARUQUIPA
47485341 CASTILLO
41572230 CASTILLO
41366619 CHOQUE
40530814 ESTRELLA
43200561 HUANCA

42660339 LAQUIHUANACO

45254662 ROJAS
29464999 COLQUE
10720663 MARTINEZ
1285979 FLORES
1248957 MENDOZA
1215082 MESTAS
1316231 TICONA
43978539 ASQUI
1310535 CHAMBI
1344384 RAMOS
44372367 GRANDA
25740401 PACHO
42116169 LLANQUI
43634292 LUPACA
1320143 LEON
45370382 CHOQUE

QUISPE
TIQUE
PIZARRO
BARRIOS
DE ZAPANA
JARRO
VILLASANTE
ENRIQUEZ
MARTINEZ
CALIZAYA
TTICA
VALERIANO
CHURA
MAMANI
TORRES
ZAPATA
CRUZ
PACA
QUISPE
YSIDRO
YUCRA
ESPINOZA
CRUZ
ARCE
MAMANI
QUISPE
HUALPA
TORRES
COLQUEHUANCA
MAMANI
RIVERA
CHUQUIMAMANI
LLANQUE
LOPEZ
PONCE
COILA

FANNY YOLANDA
SUSANA

LUCILA

DINA ZENAIDA
TIMOTEA
BALVINA EUDOCIA
NANCY

ALICIA MARISOL
RUTH LESSLY
ROXANA
FELICITAS
PERCY

ALEX DERLY
MARTINA
ZUMILDA

IRENE

VIRGINIA

ELVIRA

VIVIANA

SANDRA

NURI ISALDA
GLADYZ CORINA
CARMEN GARDENIA
SATURNINO
BENEDICTO
EUFEMIA GREGORIA
MARIO

OCTAVIO
ALFONSO

JULIO

LADY DIANA
AURORA

JOEL

YELINA

CARLOS

ROXANA DANERY

12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011

675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
700.00
700.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
900.00
1,600.00
700.00
1,300.00
675.00



38927
38927
159
159
218
1496
1496
1497
1492
1492
1492

73 PROMOCION E INCENTIVOS DE LAS ACTIVIDADES ARTISTICAS Y CULTURALES

73 PROMOCION E INCENTIVOS DE LAS ACTIVIDADES ARTISTICAS Y CULTURALES

82 APOYO A LAS ORGANIZACIONES DE BASES

82 APOYO A LAS ORGANIZACIONES DE BASES

83 ASISTENCIA AL CIUDADANO, FAMILIA'Y AL DISCAPACITADO

84 BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA

84 BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA

85 BRINDAR DEFENSORIA MUNICIPAL AL NINO Y AL ADOLECENTE
302 FISCALIZACION Y CONTROL DEL CUMPLIMIENTO DE LAS DISPOSICIONES MUNICIPALES
302 FISCALIZACION Y CONTROL DEL CUMPLIMIENTO DE LAS DISPOSICIONES MUNICIPALES
302 FISCALIZACION Y CONTROL DEL CUMPLIMIENTO DE LAS DISPOSICIONES MUNICIPALES

46470562 FLORES
42109536 SUASACA
42194427 1BEROS
1335538 ORDONEZ
1316184 ZAGA
41568992 GONZALES
44024583 MAMANI
41472609 CRUZ
80497193 APAZA
43241595 GUZMAN
43814976 BARRIALES

LERMA
CHAMBI
APAZA
VARGAS
AGUILAR
SALAS
YUJRA
QUISPE
ZEA
RAMOS
ACOSTA

EDDY ALFONSO
JAIME

YEMIRA

BETTY RUTH
DELIA PALMIRA
MARIA LUISA
MARLENY
KARINA BETZABEHT
RICHARD
JAROL ANYELO
LIZETTE NOEMI

12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011
12/12/2011

675.00
750.00
750.00
675.00
675.00
675.00
675.00
675.00
750.00
750.00
750.00
131,042.50



